UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]ct[i]o tertia.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

porta summi clausa. phēnix
mundi stella fluentis flor̄ vir-
gula regia. **G**e nūc supplicet
scā theotocos reḡ p̄petui spō-
sanq̄ poscimus ut nos semp
vbiq̄ miti munere protegas.
Sanctis obtineas virgo p̄ca-
tibus pacis presidium dulce
dūtin nobis atq̄ beati reg-
ni dona phennia. **R**esta su-
me pater patr̄ et vnicē ambo-
rumq̄ simul sp̄us annue q̄ reg-
nas deus vnu s̄ om̄i tempo-
re seculi Amen. **A**udi filia
Hup mag. **a.** Natiuitas tua
dei genitrix virgo gaudiū an-
nunciat vniuerso mundo et
te em̄ ortus est sol iusticie chri-
stus̄ noster. qui soluēs ma-
ledictioneꝝ dedit b̄ndictioneꝝ
et confundes morteꝝ donauit
nobis vitā sempiternā. **L**oll.
Suplicationem seruorū tu-
orum deus miserator exaudi:
ut qui in natiuitate dei geni-
tricis et gloriose virginis ma-
rie congregamur. eius infessi-
onibus a te de instantib⁹ peri-
culis eruamur. Per eundem.
Ad completorū sicut i assūp-
tione beate ma. virgi. **L**olla
Famulorum tuorum q̄us do-
mine delictis ignosce ut q̄. **c.**
Per totam octauam ita fua-
tur. **A**d matutinas. **I**nuita-
ps. **p.** sicut supra i festo assūp-
tione. **D**e canticis **L**ectio. **L**.
SVirge aquilo et veni au-

ster. p̄fla hortum meū et flū
ent aromata illius. **E**lenat di-
lectus meus in hortum suum
et comedat fructum pomorū
suorum. **E**leni in hortum me-
us soror mea sp̄sa messuī mi-
rham meā cū aromatib⁹ me-
is. **C**omedite fauū cū melle
meo bibi vinum meū cū lac-
te meo. **C**omedite amici et bi-
bite et inebriamini charissimi
Ego dormio et cor meū vigi-
lat. **E**tu aut̄. **R**. Hoc dienata
est beatissima virgo maria ex p̄-
genie dauid p̄ quam sal⁹ mōi
credentib⁹ apparuit. **L**uius vi-
ta gloria lucem dedit seclō.
P. Beatissime virginis marie
natiuitatem deuotissime cele-
bremus. **L**uius. **L**ecō secūda
Vox dilecti mei pulsantis.
Aperi mihi soror mea amica
mea columba mea immacula-
ta mea quā caput meū plenū
est rōre et cincinni mei guttis
noctium expolitauit me tunica
mea quomō induar illa. **L**a
ui pedes meos quomō inqui-
nabo illos. **R**. Gloriose vir-
ginis marie ortuz dignissimū
recolamus. **L**uius dominus
humilitatem respexit angelo
nunciante concepit redempto-
rem mundi. **P**. Beatissime vir-
ginis marie natiuitateꝝ deuo-
tissime celebremus. **L**uius.
Dilectus meus **L**ecō tertia,
misit manū suam p̄ foranīe

CCCLIX

¶ vēter meus intremuit ad ta
ctum eius. Surrexi ut aperi
rem dilecto meo : manus mee
stillauerūt mirham . et digitī
mei plenī mirha probatissi
ma. Pessulum ostij mei ape
rui dilecto meo. at ille declia
uerat arcj transferat. Tu. **R.**
Stirps iesse virgā pdutivis
gac̄ florem. et sup hunc florem
requiescit spiritus almus. **P.**
Virgo dei genitrix virga est.
flos filius eius. Et su. **L.** iii.
Hūma mea liquefacta est ut
dilectus locutus est. Quesui
et non inueni illū. vocauī et nō
respondit mihi. inuenerūt me
custodes qui circuierūt ciuita
tem. Percusserunt me et vulne
rauerūt me tulerūt palliū me
cum custodes murorum . Tu.
R. Natiuitas tua dei genitrix
virgo gaudii annūciauitu
nus. ex te enim ortus est
sol iusticie christus deus no
ster. Qui soluens maledictio
nem dedit benedictionem . et
confundens mortem donauit
nobis vitam sempiternam. **P.**
Ave maria gratia plena dñs
tecum. Qui soluens. **L.** co. v.
Adūro vos filie hierusalem
si inueneritis dilectū meū ut
nunc eris ei q̄ amore lāgueo.
qualis ē dilectus tuus ex di
lecto o pulcherrima mulierūz
Qualis est dilectus tuus ex
dilecto q̄ sic adiurasti nos .

Tu aut̄. **R.** Beatissime vlr̄
ginis marie natuūratē deuo
tissime celebremus Ut ipa p
nobis intercedat ad dominūz
lesum christum. **P.** Hodie na
ta est beata virgo maria ex p
genie dauid. Ut ipa p nobis
Dilectus meus **Lecto sexta**
candidus et rubicundus electus
et milib⁹. Caput eius auruz
optimum. come eius sicut ela
te palmarum. nigre quasi cor
ius. Oculi eius sicut colib⁹
super rūulos aquaz que lacte
sunt loter et resident iuxta flue
ta plenissima. Gene illius sic
areole aromatu⁹ consite a pig
mentarijs. Labia ei⁹ lilia di
stillantia mirham primam.
Manus illius tornatiles au
ree plene hyacinctis. Tu. **R.**
Solem iusticie regē paritura
supremum. Scella maria ma
ris hodie processit ad ortum
P. Cernere diuinum lumen
gaudere fideles. Stella. Sta
Stella ma. **S**cđm matheus.
Liber generationis iesu
christi filij dauid filij az
braham. Et reliq. **O**melia
Matheus Rabbani episcopi
in erordio suo satis ostendit
generationem christi fin car
nem se suscepisse narrandam.
Scđm enim hanc christus fili
us hominis est quod etiam se
ipsum sepissime appellat cōmē
dās nobis quid misericordie